bij de banken

Uniek Telefoonnr

Kredietverlening aan bed|

ABN AMRO Bank NV contactez votre account manager
neem contact op met uw vaste
AG Insurance contactpersoon
Both SME and individual clients can
contact Aion for COVID 19 / corona
related issues by sending their concerns
or questions by email to:
info@aion.be
or by using the chat function on
Aion info@aion.be www.aion.be or in the Mobile App.
Allianz mortgageteam@allianz.be 02/214.78.37
https://www.argenta.be/nl/contacteer-
Argenta Spaarbank ons.html
Arkéa Direct Bank SA (commerciéle benaming: Keytrade Bank) corona@keytradebank.com
Attijariwafa bank Europe 02.250.02.95 of wafabank@wafabank.be
AXA Bank Belgium contact@axa.be 0800 015314 ja
Banco Bilbao Vizcaya Argentaria 02/512.32.62 of bbvabe@grupobbva.com
Bank Degroof Petercam covid@degroofpetercam.com
Bank Dierickx Leys 03/241.09.99 of algemeen@dierickx.be
Bank J. Van Breda & C° coronafin@bankvanbreda.be ja
Bank of America Merrill Lynch International Designated Activity Company info@baml.com
02/285.00.42 of brussels@bankofbaroda.com (Mr
Bank of Baroda Yashpal Singh Bisht - - Risk Manager)
Eric Schipper
Bank of China (Luxembourg) NV eric.schipper@bankofchina.com G ERCEBEIED
03/201.88.80 of
Bank of India bankofindiaantwerpen@skynet.be
Banque Chaabi du Maroc 02/511.80.90 of banque.chaabi@busmail.net
Banque CPH C19@cph.be ja
Banque de Luxembourg NV 063/24.23.70
Banque Eni 02/551.03.80 of banqueeni.info@eni.com
Bank Nagelmackers corona@nagelmackers.be
Banque Transatlantique Belgium 02/626.02.70 of btb@banquetransatlantique.be
Particulieren:
Contacteer Belfius Connect elke
weekdag van 8-22u en op zaterdag van
9-17u.
FR: 02 222 1201
NL: 02 222 12 02
Duits: 02222 12 03
Voor ondernemingen & instellingen/
pour les entreprises & les institutions
Contacteer bij voorkeur uw vertrouwde
Business Banker in kantoor, uw
Corporate/Public Banker of uw
Belfius Bank URL www.belfius.be/coronacrisis en www.belfius.iservicing officer ja
Contacteer uw vertrouwd kantoor en/of]
relatiebeheerder via de gebruikelijke
telefoon —en e-mailadressen
Algemeen
Beobank NV www.beobank.be 02/626 50 50
BinckBank NV 03 303 31 50 of info@binck.be
contract.sf@bmw.be
BMW Financial Services Belgium Pascal Aesseloos, Manager CIC
BNP Paribas Fortis: neem contact op met uw
gebruikelijke contactpersoon of via
corona@bnpparibasfortis.com en check de corona
virus corner op de website:
https://www.bnpparibasfortis.be/nl/Openbaar/ba |Contacteer uw normale contactpersoon
BNP Paribas Fortis Bank nk-op-afstand? / uw agentschap ja
02/510.84.00 of
BNP Paribas Securities Services renaud.vandenplas@bnpparibas.be
https://www.bpostbank.be/contacteer-
bpost bank 02/201.23.45 ons
Buy Way https://www.buyway.be/nl/contact.php
02/551.00.20 of
Byblos Bank Europe byblos.europe@byblosbankeur.com
CA Indosuez Wealth (Europe), bijbank in Belgié 02 566 92 00
Caceis Bank, Belgium Branch 02/209.26.00
Capitalatwork info@capitalatwork.be
CBC Banque CAP.EXPERTISES@CBC.be 081803117 ja
Covid-19@ckv.be (voor particulieren en
Centrale Kredietverlening ondernemingen)
Citibank Europe PLC 02/626.51.11
Commerzbank AG 02/743.18.11 of martin.keller@commerzbank.com
Compagnie de Banque Privée Quilvest
Credimo corona@credimo.be 02/454.10.10.
Crédit Agricole Corporate and Investment Bank 02/661.33.50 of christophe.cogels@ca-cib.com
Credit Europe Bank 03/206.56.00 of info@crediteurope.be
Crelan corona@crelan.be ja
Delen Private Bank 03/244.55.66 of info@delen.be
Demir Halk-Bank Ned|., Brussels Branch (DHB Bank) 02/221.04.60 of brussels@dhbbank.com
Bent u cliént bij Deutsche Bank? Contacteer onze
Cliéntendienst via clienten.dienst@db.com.
Bent u met uw bedrijf cliént bij onze Corporate
afdeling? Neem contact op met uw
relatiebeheerder.
Vous étes client chez Deutsche Bank ? Contactez
notre Service Clients via service.clients@db.com.
Vous étes une entreprise cliente au sein de notre
division Corporate ? Prenez contact avec votre
Deutsche Bank A.G. Brussels Branch gestionnaire de relation.
Edmond de Rothschild (Europe) 02/645.25.25
Elantis https://www.elantis.be/fr/contact/ https://www.elantis.be/fr/contact/
Euroclear Bank covidl9@euroclear.com
Europabank secretaris-generaal@europabank.be 09 224 73 75
Fonds du logement de Bruxelles-Capitale I— 02/504 32 11




Habib Bank

hbl.2055@hbl.com

02/2865960

HSBC France

02 761 26 70 of nancy.cnockaert@hsbc.com

Industrial & Commercial Bank of China (Europe)

02/537.82.72

ING info@ing.be ja
JPMorgan Bank Luxembourg
JPMorgan Chase Bank, National Association 02/208.88.11
KBC Bank corona@kbc.be 02 448.02.44 ja
Lombard Odier (Europe) SA - Luxembourg 02/543.08.30
MeDirect Bank NV 02/518.00.01 of info@medirectbank.be
Mizuho Bank Europe N.V. Brussels Branch
- FR : https://www.mozzeno.com/fr/support-et-
contact/
- NL : https://www.mozzeno.com/nl/support-en-
Mozzeno contact/
02/551.44.11 of nancy.cnockaert@be.mufg.jp
MUFG Bank (Europe) N.V. Brussels Branch (Deputy General Manager) ja
Natixis Wealth Management Luxembourg 02/554.05.50
NIBC Bank info@nibcdirect.be 0800/63.500
David Govaert
Onesto Vlaanderen leningenbeheer@onesto.vlaanderen
Kredieten vanaf november 2018: ac-
customer@alphacredit.be
Kredieten afgesloten voor die periode:
Opel Finance admin.benelux@opelfinance.com
Particulieren : psafinance@psa-finance.com
PSA Groupe Professionnals : leasepfbe@psa-finance.com
Puilaetco covid19@puilaetco.be
PV - VIVIUM gestion-beheer@pvgroup.be
Rabobank sebastien.yzerbyt@rabobank.com (+32)494305753
Record Credits nv / sa cdm@recordcredits.be
Rothschild Martin Maurel 02/627.77.30 of contact@be.rothschild.com
Santander Consumer Finance Benelux info@santander.be 09 23550 60
Shizuoka Bank (Europe) S.A. bascour.vincent@shizuokaeurope.be 0476/26.62.93
SMBC - Brussels Branch Joignable via les moyens habituels
Société Générale (Brussels Branch) 02/506.65.33
Société wallonne du crédit social (SWCS) corona@swcs.be
State Bank of India 03/233.23.55 of Sectoceo.antwerp@sbi.co.in
The Bank of New York Mellon 02/545.82.00
Triodosbank irm.credits@triodos.be
b.boone@unigro.be
Unigro (Saint-Brice NV/SA) j.crabbe@unigro.be
United Taiwan Bank 02/230.53.59 of info@utb-bank.be
VAN DE PUT & CO Privaatbankiers info@vandeput.be
Van Lanschot Kempen Wealth Management N.V 03/286.78.00 of info@vanlanschot.be
vdk bank corona@vdk.be ja

Vlaamse maatschappij voor sociaal wonen (VMSW)

info@vmsw.be
Havenlaan 88 bus 94
1000 Brussel

02/505.45.45




